
 

 

UCHWAŁA NR IV/23/2024 

RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Skierniewice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i poz. 721) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz.858 

i poz. 1089) Rada Gminy Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Skierniewice, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 67 005 419,91 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 51 830 313,22 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 15 175 106,69 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Skierniewice, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi 75 457 028,99 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 48 646 141,56 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26 810 887,43 zł. 

2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Załącznik nr 5 do uchwały Nr LVI/415/2023 Rady Gminy Skierniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Skierniewice 

 

 

Zbigniew Biernat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2043



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/23/2024 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 394 000,00 -1 000,00 0,00 393 000,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 1 039 111,00 0,00 1 000,00 1 040 111,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 086,53 0,00 3 410,00 106 496,53 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 410,00 3 410,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 22 010 527,04 0,00 276 390,00 22 286 917,04 

  
0740 Wpływy z dywidend 0,00 0,00 276 390,00 276 390,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 253 350,89 0,00 109 375,00 1 362 725,89 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 19 375,00 19 375,00 

  
2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

bieżące razem: 51 441 138,22 -1 000,00 390 175,00 51 830 313,22 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600 

  
Transport i łączność 853 290,00 -184 778,00 0,00 668 512,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
853 290,00 -184 778,00 0,00 668 512,00 

majątkowe razem: 15 359 884,69 -184 778,00 0,00 15 175 106,69 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 

Ogółem: 66 801 022,91 -185 778,00 390 175,00 67 005 419,91 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2043



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/23/2024 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 
przed zmianą 9 404 577,04 515 786,04 515 786,04 6 961,12 508 824,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 888 791,00 8 888 791,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 254 577,04 515 786,04 515 786,04 6 961,12 508 824,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 738 791,00 8 738 791,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 3 963 791,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 888 791,00 3 888 791,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 813 791,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 738 791,00 3 738 791,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 1 443 500,00 903 500,00 903 500,00 0,00 903 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -198 357,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 357,83 -198 357,83 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 645 142,17 1 303 500,00 1 303 500,00 0,00 1 303 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 642,17 341 642,17 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie 

wody 
przed zmianą 1 443 500,00 903 500,00 903 500,00 0,00 903 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -198 357,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 357,83 -198 357,83 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 645 142,17 1 303 500,00 1 303 500,00 0,00 1 303 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 642,17 341 642,17 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 
przed zmianą 8 287 575,85 1 574 668,14 1 574 668,14 2 119,50 1 572 548,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 712 907,71 6 712 907,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -683 898,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -683 898,65 -683 898,65 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 603 677,20 1 574 668,14 1 574 668,14 2 119,50 1 572 548,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 029 009,06 6 029 009,06 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 
przed zmianą 7 277 806,35 564 898,64 564 898,64 0,00 564 898,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 712 907,71 6 712 907,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -683 898,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -683 898,65 -683 898,65 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 593 907,70 564 898,64 564 898,64 0,00 564 898,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 029 009,06 6 029 009,06 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 
przed zmianą 8 254 415,58 8 254 415,58 7 863 965,58 5 973 746,00 1 890 219,58 0,00 390 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 247 228,48 247 228,48 247 228,48 0,00 247 228,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 501 644,06 8 501 644,06 8 111 194,06 5 973 746,00 2 137 448,06 0,00 390 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 831 088,70 6 831 088,70 6 791 088,70 5 502 800,00 1 288 288,70 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 944 088,70 6 944 088,70 6 904 088,70 5 502 800,00 1 401 288,70 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 
przed zmianą 525 975,88 525 975,88 435 975,88 100 000,00 335 975,88 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 228,48 114 228,48 114 228,48 0,00 114 228,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 640 204,36 640 204,36 550 204,36 100 000,00 450 204,36 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 
przed zmianą 22 482 328,30 20 602 328,30 18 045 580,99 14 126 095,25 3 919 485,74 1 903 000,00 653 747,31 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 634 375,00 209 375,00 209 375,00 0,00 209 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 114 403,30 20 809 403,30 18 254 955,99 14 126 095,25 4 128 860,74 1 903 000,00 651 447,31 0,00 0,00 0,00 2 305 000,00 2 305 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 
przed zmianą 14 300 843,71 12 420 843,71 11 942 042,21 10 535 539,82 1 406 502,39 0,00 478 801,50 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 723 543,71 12 418 543,71 11 942 042,21 10 535 539,82 1 406 502,39 0,00 476 501,50 0,00 0,00 0,00 2 305 000,00 2 305 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2043



 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 137 000,00 1 137 000,00 1 137 000,00 0,00 1 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 237 000,00 1 237 000,00 1 237 000,00 0,00 1 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 
przed zmianą 155 721,35 155 721,35 151 494,54 7 490,00 144 004,54 0,00 4 226,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 375,00 109 375,00 109 375,00 0,00 109 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 265 096,35 265 096,35 260 869,54 7 490,00 253 379,54 0,00 4 226,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 41 032,00 41 032,00 1 500,00 0,00 1 500,00 10 500,00 29 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 332,00 43 332,00 1 500,00 0,00 1 500,00 10 500,00 31 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 

Pomoc 

materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

motywacyjnym 

przed zmianą 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 3 599 724,00 3 599 724,00 537 693,00 468 955,00 68 738,00 0,00 3 062 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -122 000,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 599 724,00 3 599 724,00 659 693,00 590 955,00 68 738,00 0,00 2 940 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 
funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 381 603,00 3 381 603,00 450 422,00 425 874,00 24 548,00 0,00 2 931 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -122 000,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 381 603,00 3 381 603,00 572 422,00 547 874,00 24 548,00 0,00 2 809 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 351 136,03 3 768 887,67 3 768 737,67 119 850,00 3 648 887,67 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 582 248,36 582 248,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 950,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 950,00 -4 950,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 306 186,03 3 728 887,67 3 728 737,67 119 850,00 3 608 887,67 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 577 298,36 577 298,36 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie 

ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 799 636,03 618 387,67 618 387,67 0,00 618 387,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 248,36 181 248,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 769 636,03 588 387,67 588 387,67 0,00 588 387,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 248,36 181 248,36 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe 

działania 

związane z 

gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 736 500,00 335 500,00 335 500,00 0,00 335 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 950,00 -4 950,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 731 550,00 335 500,00 335 500,00 0,00 335 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 050,00 396 050,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 75 252 631,99 47 829 538,08 37 840 986,04 22 472 277,48 15 368 708,56 2 762 115,00 5 226 437,04 0,00 0,00 2 000 000,00 27 423 093,91 27 423 093,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 201 506,48 -164 300,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 -124 300,00 0,00 0,00 0,00 -1 037 206,48 -1 037 206,48 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 405 903,48 980 903,48 978 603,48 122 000,00 856 603,48 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 457 028,99 48 646 141,56 38 779 589,52 22 594 277,48 16 185 312,04 2 762 115,00 5 104 437,04 0,00 0,00 2 000 000,00 26 810 887,43 26 810 887,43 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2043



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/23/2024 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 8 888 791,00 - 150 000,00 8 738 791,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 888 791,00 - 150 000,00 3 738 791,00 

    
3 888 791,00 - 150 000,00 3 738 791,00 

   
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej DN 110 w miejscowości Topola 350 000,00 - 150 000,00 200 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dębowa Góra, Ludwików, Balcerów 900 000,00 0,00 900 000,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie Skierniewice (Polski Ład VIII 

edycja) 2 638 791,00 0,00 2 638 791,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

    
5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

   
Poprawa funkcjonowania gospodarki ściekowej poprzez budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków. 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 540 000,00 - 198 357,83 341 642,17 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 540 000,00 - 198 357,83 341 642,17 

    
540 000,00 - 198 357,83 341 642,17 

   

Budowa rurociągu łączącego studnie nr 3 z SUW Józefatów oraz wykonanie 

obudowy studni nr 3 i sieci wewnętrznej do zasilania stacji wodociągowej i ujęcia 
wody w m. Józefatów 

370 000,00 - 268 357,83 101 642,17 

   
Remont komór wodomierzowych na terenie Gminy Skierniewice 170 000,00 0,00 170 000,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodnej w północno-wschodniej części Gminy 

Skierniewice 0,00 70 000,00 70 000,00 

600 
  

Transport i łączność 6 712 907,71 - 683 898,65 6 029 009,06 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 712 907,71 - 683 898,65 6 029 009,06 

    
6 712 907,71 - 683 898,65 6 029 009,06 

   
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie Gminy 

Skierniewice polegająca na remoncie drogi dla pieszych w miejscowości Żelazna 319 684,61 0,00 319 684,61 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 163095E i drogi gminnej nr 115359E w miejscowości 
Miedniewice polegająca na budowie przejścia dla pieszych, budowie drogi dla 

pieszych oraz budowie peronu przystankowego wraz z dojściami do tego peronu. 
2 370 000,00 - 95 147,10 2 274 852,90 

   
Remont drogi gminnej Mokra Prawa - Budy Grabskie 1 550 000,00 - 435 678,26 1 114 321,74 

   
Remont drogi gminnej nr 115353E w miejscowościach Borowiny -Sierakowice 
Prawe 550 000,00 0,00 550 000,00 

   
Remont drogi gminnej nr 115380E w miejscowości Nowy Ludwików 16 587,47 0,00 16 587,47 

   
Remont drogi gminnej nr 115381E relacji Józefatów - Rzeczków 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Remont drogi nr 115373E na odcinku Żelazna - Rzeczków (Polski Ład VIII edycja) 1 906 635,63 - 168 073,29 1 738 562,34 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2043



 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

    
30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup działek Mokra Prawa 30 000,00 0,00 30 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 880 000,00 425 000,00 2 305 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 880 000,00 425 000,00 2 305 000,00 

    
1 880 000,00 425 000,00 2 305 000,00 

   
Adaptacja pomieszczenia na toalety w Szkole Podstawowej w Miedniewicach 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Modernizacja sali gimnastycznej w budynku Szkoły Podstawowej w Dębowej 

Górze 379 500,00 150 000,00 529 500,00 

   
Remont budynku Szkoły Podstawowej w Dębowej Górze (Polski Ład - Zabytki II 
edycja) 1 440 500,00 275 000,00 1 715 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 582 248,36 - 4 950,00 577 298,36 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 181 248,36 0,00 181 248,36 

    
181 248,36 0,00 181 248,36 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Budy Grabskie 0,00 0,00 0,00 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Dębowa Góra  8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ruda (2 odcinki) 101 447,08 0,00 101 447,08 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rzeczków 14 457,88 0,00 14 457,88 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rzymiec 17 429,80 0,00 17 429,80 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wólka Strobowska 19 827,21 0,00 19 827,21 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Zalesie 20 086,39 0,00 20 086,39 

 
90095 

 
Pozostała działalność 401 000,00 - 4 950,00 396 050,00 

    
401 000,00 - 4 950,00 396 050,00 

   
Efektywność energetyczna w Gminie Skierniewice 354 000,00 0,00 354 000,00 

   
Ekologiczna Gmina Skierniewice - etap II 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Ogrodzenie gminnej działki w Sierakowicach Prawych 37 000,00 - 4 950,00 32 050,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 714 352,04 0,00 8 714 352,04 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 675 000,00 0,00 8 675 000,00 

    
8 675 000,00 0,00 8 675 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa Strażnicy OSP na potrzeby Szkoły Podstawowej w 

Mokrej Lewej wraz z budową centrum społecznego wsi (Polski Ład II edycja) 8 460 000,00 0,00 8 460 000,00 

   
Świetlica sołecka na plus 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Wykonanie wewnętrznej instalacji gazu w kuchni świetlicy wiejskiej w 

Sierakowicach lewych  15 000,00 0,00 15 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 39 352,04 0,00 39 352,04 

    
39 352,04 0,00 39 352,04 

   
Budowa placu zabaw w miejscowości Sierakowice Lewe 39 352,04 0,00 39 352,04 

926 
  

Kultura fizyczna 64 794,80 0,00 64 794,80 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 0,00 

   
Ogrodzenie boiska w miejscowości Mokra  Prawa 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 64 794,80 0,00 64 794,80 

    
64 794,80 0,00 64 794,80 

   
Ogrodzenie boiska w miejscowości Mokra  Prawa 64 794,80 0,00 64 794,80 

Razem 27 413 093,91 - 612 206,48 26 800 887,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2043



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/23/2024 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 

  
Rodzina 3 255 710,00 0,00 3 255 710,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 218 972,00 0,00 3 218 972,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 287 791,00 122 000,00 409 791,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 931 181,00 -122 000,00 2 809 181,00 

Razem: 4 408 114,36 0,00 4 408 114,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2043


		2025-02-24T12:39:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




